
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIO NUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr.2/25
din 7 mai 2021

Cu privire la Notificările Oficiului Teritorial 

Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova

Având în vedere:

N otificarea Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova nr. 1304/OT3 -118  din 02 martie 2021,

Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova nr. 1304/OT3 -1 1 9  din 02 martie 2021,

Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova nr. 1304/OT3 -1 2 0  din 02 martie 2021,

în conformitate cu art. 17, 20, 167 (3) din Codul administrativ al Republicii 

M oldova nr. 116 din 19.07.2018,

în tem eiul art. 14 (1), (3), 68 (3) din Legea privind adm inistraţia publică 

locală nr. 436 -  XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni, DECIDE:
7 5 5 7

I

l.S e  respinge Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a 

Republicii M oldova nr. 1304/O T 3-118 din 02 martie 2021.

1.1.Se comunică Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova că în Registrul actelor locale au fost plasate acte suplimentare pentru 

exam inarea Deciziei nr. 1/17 din 04.02.2021 „Cu privire la schimbarea destinaţiei,,.

2 .Se respinge Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a 

Republicii M oldova nr. 13 04 /O T 3-1 1 8  din 02 martie 2021.



2.1 .Se comunică Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova că în Registrul actelor locale au fost plasate acte suplimentare pentru 

exam inarea Deciziei nr. 1/18 din 04.02.2021 „Cu privire la schimbarea destinaţiei,,.

3.Se respinge N otificarea Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a 

Republicii M oldova nr. 1304/O T 3-118 din 02 martie 2021.

3.1.Se comunică Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republicii 

M oldova că în Registrul actelor locale au fost plasate acte suplimentare pentru 

exam inarea Deciziei nr. 1/19 din 04.02.2021 „Cu privire la schimbarea destinaţiei,,.

4. Prezenta decizie se comunică:

-Dlui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;

-Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat şi se aduce la cunoştinţă publică 

prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei oraşului Căuşeni şi includerii în 

Registrului de stat a actelor locale.

CONTRASEM NEAZĂ 
SECRETARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 

Ala Cucoş-Chiseliţa

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Sergiu Gogu


